



Datum  
2020-12-03  
Vår referens  
Kim Soléus  
Controller  
kim.soleus@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Nämndsbudget 2021 - Ekonomi** **FSKF-2020-2434**

#### **Sammanfattning**

*Nämndsbudget 2021 – Ekonomi* innehåller en beskrivning av förskolenämndens volymer och ekonomi. Förskolenämnden kommer vid sammanträdet i januari 2021 att behandla nämndsbudgeten i de delar som avser förskolenämndens ansvar, planering av verksamheten samt nämndens arbete kopplat till kommunfullmäktigemålen.

Förskolenämnden föreslås även besluta att fastställa kommunal ersättning för barn i förskola och pedagogisk omsorg, enligt *Grundbelopp till förskolor och pedagogisk omsorg 2021*.

#### **Förslag till beslut**

1. Förskolenämnden godkänner *Nämndsbudget 2021 – Ekonomi*.
2. Förskolenämnden fastställer grundbelopp för år 2021 enligt *Grundbelopp till förskolor och pedagogisk omsorg 2021*, för barn som är bosatta i Malmö och som är inskrivna i förskola eller pedagogisk omsorg.
3. Förskolenämnden godkänner *Regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg* med en tillfällig justering gällande beräkningen av strukturersättning till fristående verksamheter under år 2021.
4. Förskolenämnden upphäver i och med detta tidigare *Regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg (FSKF-2019-20441)*

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 201216 Nämndsbudget 2021 - Ekonomi
- Regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg
- Specifikation av grundbelopp 2021
- Nämndsbudget 2021 - Ekonomi
- Grundbelopp till förskolor och pedagogisk omsorg 2021

#### **Beslutsplanering**

Ordförandeberedning FSKN 2020-12-07

Förskolenämnden 2020-12-16

#### **Beslutet skickas till**

Kommunstyrelsen

**Ärendet**

Utifrån kommunfullmäktiges budget ska respektive nämnd upprätta en egen budget för nämndens verksamhet. *Nämndsbudget 2021- Ekonomi* innehåller en beskrivning av nämndens volymer och ekonomi. Förskolenämnden kommer vid sammanträdet i januari 2021 att behandla nämndsbudgeten i de delar som avser förskolenämndens ansvar, planering av verksamheten samt nämndens arbete kopplat till kommunfullmäktigemålen. Detta enligt kommunfullmäktiges tidplan för budget och uppföljning under år 2021.

Nämndsbudget 2021 - Ekonomi framgår av separat rapport. I detta ärende ingår förslag till ersättningsnivåer för förskoleverksamheten 2021. Förskolenämnden föreslår fastställa kommunal ersättning för barn i förskola och pedagogisk omsorg vilken fördelas enligt bilaga *Grundbelopp till förskolor och pedagogisk omsorg 2021*.

Vilken ersättning som en förskola eller pedagogisk verksamhet får per barn styrs av ett antal lagar, förordningar och kommunala beslut. Förskolenämndens regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg tydliggör vilka olika ersättningar som betalas ut per barn i fristående och kommunal verksamhet.

Inför 2021 föreslås en tillfällig justering i förskolenämndens regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg. Justeringen avser beräkningen av strukturersättning till de fristående förskolorna och sker mot bakgrund av Statistiska centralbyråns (SCB) beslut att belägga information om friståendes verksamhet med sekretess. Detta innebär att strukturersättningen till enheter inom fristående verksamhet kommer att beräknas utifrån avläsningen av inskrivna barn i september 2019. Fördelningen av strukturersättning till enheter inom kommunal verksamhet beräknas utifrån avläsningen av inskrivna barn i september 2020. *Regler för ersättning till kommunala och fristående förskolor och pedagogisk omsorg* framgår av bilaga.

**Ansvariga**

Agneta Sjölund Ekonomichef

Peter Lindberg Förvaltningschef